Página 179   segunda-feira, 21 de Junho de 2021 Nº 28.024Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

<BEGIN:1256055:179>

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DA SESSAO DO CONCURSO DE PROJETOS-Nº. 001/2021/PMNO

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DO INICIO
DA SESSAO:25/05/2021 DATA DO TERMINO DA SESSAO: 09/06/2021
OBJETO: SELEÇÃO DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS
LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE
CIVIL DE INTERESSE PÚBLICO - OSCIP, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL
N° 9.790/99, PARA CELEBRAR TERMO DE PARCERIA PARA GESTÃO,
OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÕES DE AÇÕES E SERVIÇOS,
EM ESTREITA COOPERAÇÃO COM A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, QUE ATENDAM O PROGRAMA SAÚDE FAMÍLIA - PSF,
SAÚDE COLETIVA, ATENÇÃO BÁSICA, ESPECIALIDADES MÉDICAS,
PRONTO ATENDIMENTO, ENTRE OUTRAS ÁREAS ADMINISTRATI-
VAS RELACIONADAS A ÁREA DA SAÚDE. LICITANTE VENCEDOR:
ORGANIZAÇAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA TOTAL DE
PONTOS OBTIDOS: 125 PONTOS VALOR DE PROPOSTA FINANCEIRA:
R$ 54.690,88 (cinquenta e quatro mil seiscentos e noventa reais e oitenta
e oito centavos.).
Nova Olímpia/MT, 18 de junho  de  2021.
Givaldo Valério Dos Santos Filho. Presidente da CPL  Pot. 93/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1256055:179>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1255959:179>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2.021.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que
fará realizar PREGÃO PRESENCIAL - Para o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NO FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL, GÁS GLP 13 Kg e GÁS
GLP 45 Kg; E FORNECIMENTO DE VASILHAMES PARA ACONDICIONA-
MENTO DE GÁS GLP 13 Kg, data de abertura dos envelopes 01/07/2.021,
às 9h00 (horário de Brasília), no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações,
sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - centro - St. Xavantina. Os
Interessados se dirigirem a Comissão de Licitações no endereço supracitado
e/ou através do e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://
www.novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/pregao-presencial&ano=2021

Nova Xavantina - MT, 18 de junho de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1255959:179>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1255849:179>

EXTRATO DO CONTRATO 038/2021
Espécie: Prestação de serviços; Contratante: Prefeitura Municipal de
Novo Horizonte do Norte/MT; Contratado: Souza Neto & Souza Ltda. -
ME; Base Legal: Lei Federal 8.666/93; Objeto: Prestação de serviços de
análise física e química de amostras de solo de 85 produtores rurais de
Novo Horizonte do Norte; Natureza da Despesa: 33.90.39.00; Convênio:
0615/2017/SEAF; Modalidade: Dispensa 007/2021; Valor Global: R$
5.039,65 (cinco mil, trinta e nove reais e sessenta e cinco centavos); Data
assinatura: 11/06/2021; Vigência: 11/06/2021 a 31/12/2021; Signatários:
Silvano Pereira Neves - Prefeito Municipal de Novo Horizonte do Norte e
o Sr. José Joaquim de Souza Neto, representante da empresa; Fiscal de
Contrato: Ana Cristina de Lima.
<END:1255849:179>
<BEGIN:1255966:179>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP 020/2021

Processo Licitatório 028/2021
A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através de
seu pregoeiro nomeado pela Portaria n° 153/2021, torna público que fará
realizar licitação, regida pelas Leis Federais 10.520/02 e subsidiariamen-
te pela Lei 8.666/93, na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço
por item, cujo Objeto é o Registro de preços para futura e eventual
aquisição de veículo zero km caminhão tipo cavalo mecânico e prancha
semirreboque, conforme especificado no anexo I - Termo de referência do
edital.  A sessão pública será no dia 05/07/2021 às 09h00min (horário de
Brasília/DF), através do Portal de Compras Públicas no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital completo está disponível no
site oficial deste município www.novohorizontedonorte.mt.gov.br e pode
ser solicitado por e-mail licitanovohorizontedonorte@gmail.com ou pelo
telefone (66) 3559-1137. Novo Horizonte do Norte - MT, 18 de junho de
2021. JULIANO GAMBA Pregoeiro Oficial
<END:1255966:179>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1256018:179>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021
PROCESSO Nº 034/2021
TIPO: Menor Preço por item
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio - MT torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial 011/2021, cuja
abertura ocorreu às 14h00min do dia 15 de Junho de 2021, na sede da
Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro, Novo
Santo Antônio, Cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE ESPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
AR CONDICIONADO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT,
Sagrando vencedoras empresas abaixo descritas:

EMPRESA CNPJ QUANT/
ITENS

VALOR TOTAL

WELLINTON
LIMA DE

OLIVEIRA

29.493.229/0001-97 24 R$ 153.569,67

WELISSON
CARVALHO
DE SOUZA

04844353101

25.447.832/0001-81 19 R$ 124.241,50

VALOR TOTAL R$ 277.811,17 (DUZENTOS E SETENTA E SETE MIL E
OITOCENTOS E ONZE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)

A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada, se encontra
à disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, sito a
Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT.

NOVO SANTO ANTONIO-MT, 21 de Junho de 2021.
EVA RODRIGUES BRITO

Pregoeira Oficial
<END:1256018:179>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1255964:179>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2021
PROCESSO Nº 041/2021

O Município de Planalto da Serra/MT, através de sua pregoeira, torna público
para conhecimento dos interessados o resultado da licitação PR Eletrônico
nº 019/2021, aberta no dia 09/06/2021 ás 09:00 (Horário de Brasilia).
Sagraram-se vencedoras de itens no certame as empresas CBA FARMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA,
CNPJ Nº 07.944.844/0001-30, no valor total de R$  70.385,00, DISMART
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, CNPJ Nº 33.688.692/0001-61,
no valor total de R$ 26.114,00 ,FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ Nº 22.803.038/0001-35, no valor total
de R$ 77.852,38 ,PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES- EIRELI,
CNPJ Nº 29.700.587/0001-23, no valor total de R$ 4.659,60, DISNORMA
COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 01.236.495/0001-06, no valor total de R$
568.910,90, EQUIMED EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES
LTDA, CNPJ Nº 38.408.899/0001-59, no valor total de R$ 6.570,00,
MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS LTDA-EPP,
CNPJ Nº  04.724.729/0001-61, no valor total de R$  17.200,00, VALE DOS
TAPAJOS DIST PROD HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 36.960.961/0001-
95, no valor total de R$ 4.820,00, MSO PROTEGE EIRELI, CNPJ Nº
30.692.250/0001-09, no valor total de R$  8.800,00, SUPERMEDICA
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, CNPJ Nº 06.065.614/0001-
38,  no valor total de R$ 32.850,00, URSA COMERCIAL LTDA, CNPJ
Nº 26.628.908/0001-38, no valor total de R$ 16.388,00, NUTRICENTER
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES
LTDA-ME, CNPJ Nº 06.372.763/0001-40, no valor total de R$ 71.632,00,
TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS, CNPJ Nº 13.851.726/0001-80, no valor total de R$
1.753,80 Valor total da licitação é de R$ 907.935,68.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N. 016/2021.
PROCESSO Nº 036/2021.

O Município de P. da Serra- MT, através de seu Pregoeiro, torna público
para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação PE SRP-
nº 016/2021, aberta no dia 28/05/2021 ás 08:00 horário de Mato Grosso
sagrou-se vencedoras no certame as empresas, EMTEC EMPRESA
DE TECNOLOGIA EMPREENDIMENTOS DE COMUNICAÇÕES E
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ sob nº 07.777.792/0001-54, com o valor global
da licitação 67.668,00.

José Carlos Leocádio da Rosa - PREGOEIRO.
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1255964:179>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT